ולהתחזק בדרכו לחיים היעדרה של החמרה הפוגעת אנושות, תעיר נפש האדם לזרוח להאיר
של אמון ותקווה, כי בית המשפט - החברה - המדינה היא שהאירה לנפש העומדת לדין, הדרך

לילך בה, בבחינת" קומי אורי כי בא אורך"( ישעיהו בפרק ס פס' א-ב).

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית לפי סעיפים 7 (א) 7 (ג) לפקודת הסמים
המסוכנים ( נ"ח ) תשל"ג - 1973 , בכך שב1.1.22 החזיק ברכבו סמים מסוג MDMA במשקל של 0.6121 גרם

לצריכה עצמית, הכול כאמור בכתב האישום המתוקן .

2. הצדדים הגיעו ל" הסדר טיעון "לעניין אי הרשעה ובמסגרתו עתרו לביטול ההרשעה , בהתאם ל" הילכת כתאב"
גם המאשימה ובעתירת לתסקיר, בהתאם של"צ בדמות לענישה בהסכמה עתרו והצדדים המבחן, ולתסקיר

יובהר כי אם לא יעמוד הנאשם בדרישות התוכנית, רשאי יהא בית המשפט לאחר הודעת שירות המבחן, לגזור
עונשו מחדש ולא יהא באמור, כדי לפגוע בכל שיקול ענישה לכל דבר ועניין, לרבות שיקולי הרשעה.

ב. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית בסך של: 5,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנה מהיום עבירה לפי פקודת
הסמים המסוכנים ( נ"ח ) תשל"ג - 1973. ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ז' ניסן תשפ"ד, 15 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.